2022 年 1 月 12 日

各    位

会社名 株 式 会 社 パ ソ ナ グ ル ー プ

代表者名 代表取締役グループ代表兼社長  南部 靖之

（コード番号 2168 東証第一部）

問合せ先    専 務 執 行 役 員 C F O 仲瀬 裕子

（ T E L .  0 3 - 6 7 3 4 - 0 2 0 0 ）

 新市場区分「プライム市場」移行に関するお知らせ

当社は、2022年１月11日付で、株式会社東京証券取引所より公表された「新市場区分の選択

結果の一覧」に記載のとおり、2022年４月４日より「プライム市場」へ移行することとなりま

したので、お知らせいたします。

 今後もステークホルダーの皆様のご期待に応えられるよう、持続的な成長及び中長期的な企

業価値の向上に努めてまいります。

以上